
 
 

UCHWAŁA NR III/14/24 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Słupsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1400, poz. 2005; z 2024 r. poz. 123) oraz pkt 2 obwieszczenia Ministra Edukacji  z dnia 
27 lutego 2024 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego (M.P. z 2024 r., poz. 174), 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Usługi świadczone przez publiczne przedszkola prowadzone przez Miasto Słupsk w zakresie podstawy 
programowej są realizowane bezpłatnie w wymiarze pięciu godzin dziennie, przez pięć dni w tygodniu, od 
poniedziałku do piątku w godzinach określonych w statucie przedszkola. 

§ 2. Dodatkowe świadczenia i usługi opiekuńczo-wychowawcze wykraczające poza wymiar zajęć, 
o których mowa w § 1 obejmują: 

1) gry i zabawy edukacyjne wspomagające rozwój psychofizyczny, emocjonalny i społeczny dziecka; 

2) zabawy aktywizujące oraz badawczo-rozwijające zainteresowania otaczającym światem; 

3) zabawy plastyczne, muzyczne, teatralne, twórcze i inne, rozwijające zdolności dzieci oraz zaspokajające 
ich potrzebę aktywności i zainteresowania; 

4) gry i zabawy ruchowe, wspomagające rozwój fizyczny dziecka. 

§ 3. 1. Koszt jednostkowy za każdą rozpoczętą godzinę korzystania ze świadczeń, o których mowa w § 2, 
przez dziecko do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończy 6 lat, ustala się w wysokości 
1,44 zł. 

2. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji świadczeń ustalana jest na podstawie stawki godzinowej, 
o której mowa w ust. 1 oraz liczby godzin w czasie których dziecko korzysta ze świadczeń określonych      w § 
2. 

§ 4. Traci moc: 

1) uchwała Nr LIII/742/18 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest 
Miasto Słupsk; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18.06.2024 r.

Poz. 2883



2) uchwała Nr III/27/18 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
LIII/742/18 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Miasto Słupsk; 

3) uchwała Nr XLVII/702/22 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr LIII/742/18 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest 
Miasto Słupsk; 

4) uchwała Nr LVI/821/23 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
LIII/742/18 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Miasto Słupsk. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2024 roku. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Słupsku 

 
Paweł Szewczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2883


	UCHWAŁA NR III/14/24 RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2024-06-18T13:26:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




